
 
            COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

           Provincia di Agrigento

                      
Registro Generale

N.563 del 27/4/2010 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

          N°150 del 26/4/2010

Oggetto: Liquidazione lavoro straordinario personale amministrativo utc giusta determina dirigenziale  
   n.204/2009

Anno 2010

L’anno duemiladieci  il giorno ventisei del mese di aprile   alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.
  
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C n. 29 del 29.10.2002
Vista la delibera di G.M. n.7 del 20/01/2010 di approvazione P.E.G.  provvisorio
Vista la determina sindacale n.20 del 06/04/2010

Premesso:

- Che con determina dirigenziale n.204 del 29/05/2009 i dipendenti: Bellia Giuseppe,. Bellia 
Lorenzo,  Bongiorno  Calogero,  Farraguto  Grazia,  Geluardi  Rosa  Maria,  Gueli  Carmelo, 
Inguanta Vittorio, Petrucci Rosetta e Sanfilippo Giovanni  sono stati autorizzati a svolgere 
lavoro straordinario relativo ai servizi  di competenza ;
Considerato che i dipendenti suddetti hanno regolarmente svolto il servizio di che trattasi 
come risulta dai tabulati allegati;
Ritenuto  di  dovere  procedere  alla  liquidazione  del  lavoro  straordinario  effettuato  dai 
dipendenti sotto indicati , per gli importi a fianco a ciascun nominativo specificato 

DETERMINA 

Di liquidare e pagare il lavoro straordinario effettuato dai dipendenti utc, emettendo mandato di pagamento 
in favore del personale sotto indicato, per gli importo a ciascun nominativo specificato.

Bellia Giuseppe(C4)    ore 30 x €.13,55 =  €.  406,50
Bellia Lorenzo  (C5)           ore 30 x €.14,06 =  €.  421,80
Bongiorno Calogero (B5) ore 30 x €.12,07 =  €.  362,10
Farraguto Grazia (D2) ore 39 x €.14,27 =  €.  556,50
Geluardi Rosa Maria (B6) ore 40 x €.12,30 =  €.  492,00
Gueli Carmelo (B2) ore 30 x €.11,25 =  €.  337,50



Inguanta Vittorio (B6) ore 30 x €.12,30 =  €.  369,00
Petrucci Rosetta (B5) ore 40 x €.12,07 =  €.  482,80
Sanfilippo Giovanni (C5) ore 30 x €.14,04 =  €.  421,80

TOTALE €.3.850,00

Di dare atto che  la somma complessiva di €.3.850,00 al cap.1757 giusto imp.n.24554;
       Di corrispondere ai dipendenti i buoni spettanti, risultanti dai tabulati allegati alla presente.

Il  presente  atto  viene  trasmesso  al  servizio  finanziario  per  l’esercizio  dei  controlli  e 
riscontri amministrativi, contabile e fiscali ai sensi del 4° comma, dell’art.184 del D. L.vo 
267/00.

     Il Dirigente UTC
 Arch.Francesco Lo Nobile

   Attestazione Finanziaria
Si  appone il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura finanziaria cosi  come previsto  dal  4°  
comma art.151  D.Lgs 267/200 ai sensi del  3° comma  art.163, D.lgs 267/00.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
     (Dottor Rosario Zarbo)

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal  _________ al 
____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale         


	 
	            COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	                      
	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto: Liquidazione lavoro straordinario personale amministrativo utc giusta determina dirigenziale 	 	   n.204/2009
	Anno 2010
	IL DIRIGENTE  U.T.C.

